АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « /6 » 2015 № оЮ
ст-ца Новопокровская

О создании рабочей группы («проектной команды»)
по реализации инвестиционных проектов на основе
механизмов государственно-частного партнерства

на территории муниципального образования
Новопокровский район

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 9 июня 2010 года
№ 1989-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере
государственно-частного партнерства», в целях реализации инвестиционных
проектов путем использования инструментов государственно-частного
партнерства на территории муниципального образования Новопокровский
район, привлечения частных инвестиций в экономику района и повышен!
эффективности использования имущества, находящегося в муниципальной
собственности, администрация муниципального образования Новопокровский
район п о с т а н о в л я е т :

1. Состав рабочей группы («проектной команды») по реализации
инвестиционных проектов на основе механизмов государственно-частного
партнерства на территории муниципального образования Новопокровский
район утвердить (приложение № 1).

2. Положение о рабочей группе («проектной команды») по реализации
инвестиционных проектов на основе механизмов государственно-частного
партнерства на территории муниципального образования Новопокровскгл
район утвердить (приложение № 2).

3. План мероприятий («дорожная карта») по реализации
инвестиционных проектов на основе механизмов государственно-частного
партнерства на территории муниципального образования Новопокровский
район утвердить (приложение № 3).

4. Отделу экономики, прогнозирования и инвестиций администрации
муниципального образования Новопокровский район (Уваров) обеспечить
размещение информации в сети «Интернет» на официальном сайте
администрации муниципального образования Новопокровский район и

2

инвестиционном портале администрации муниципального образования
Новопокровский район.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Новопокровский район
А.В .Рудометкина.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образов
Новопокровский район А.Н.Сотников